utpote Loci predicti Diocesano, per Justiciarios illos, tanquam inde culpa-
bilis, ad requisicionem nostram, juxta Libertatem Ecclesiasticam, nuper
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A.D. fuisset liberatus ; idem W. Frellard postea super dictis criminibus sibi

impositis, coram nostris in hac parte Commiasariis, legitime se purgavit, et a
Vol. H.carcere nostro, auctoritate nostra, extitit et existit liberatus. Quocirca ves-

tram Regiam Celsitudinem devotis precibus exoramus quatinus Vicecomiti
Devonie per vestras Literas jubere velitis ut terras et tenementa, bona et

catalla, ip.sius Willelmi, que in manum vestram capta sunt occasione
criminum predictorum, secundum Libertatem Ecclesiasticam ac Legem et

Consuetudinem Regni ve?tri, restituat, ipsaque de vestra solita gracia

dignemini liberare. In Christo cum gaudio, etc.—Data apud Cliste, ix° die

Augusti.

Juramentun cjusdem,—
Memorandum quod, xxj die Augusti, Anno xxxix, Indiccione vij a , Pontificatus

Domini Benedicti Pape XIImi Anno vto , dictus Willelmus, constitutus
personaliter coram Venerabili Patre, Domino Johanne, Exoniensi Episcopo
predicto, in deambulatorio extra Capellam suam de Cliste, juravit ad
Sancta Dei Evangelia, corporaliter tacta, quod nunquam faceret contra
inmunitatem Ecclesie, et potissime Exoniensis, nee manus iniceret in

aliquem clericum nisi in casu permisso a jure
;
quod si secus faceret juravit

se soluturum Fabrice Ecclesie Exoniensis, quandocumque esset super hoc
convictus, xli. sterlingorum. Presentibus Magistris Willelmo de Crou-
thorne, Willelmo de Doune, et Fratre J. Fartheyn. (Margin) " Nota
penam xli."

225b
]S°uth Tawton ; Sir Nicholas Walewayn, R.,

—

' Licence of non-residence for a year (Clyst, 10 Aug.).

226b
^ie Liberties of the Church ; Mandatum Domini Cantuariensis

Archiepiscopi contra violatores Libertatis et Inmunitatis Ec-

clesiastice,—
Venerabili in Christo Patri, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi Episcopo,

Ricardus [de Bynteworthe], ejus dempermissione Londouiensis Episcopus,

salutem et sincere dileccionis continuum incrementum.—Mandatum recepi-

mus continens hunc tenorem,—Johannes [de Stratforde],permissione Divina
Cantuariensis Archiepiscopus, Tocius Anglie Primas et Apostolice Sedis

Legatus, Venerabili Fratri nostro, Domino Ricardo, Dei gracia Loudoniensi
Episcopo, salutem et fraternam in Domino caritatem.— Inter curas varias

nobis indies incumbentes ex debito suscepti Officii Pastoralis, ilia nimirum
nos angit potissime, ut adversus eos qui suis injuiiis, [hjorrende feritatis